

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

法人単位貸借対照表

平成29年3月31日現在

（単位：円）

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	582,574,783	578,133,435	4,441,348	流動負債	21,043,477	19,858,285	1,185,192
現金預金	545,427,097	540,105,929	5,321,168	事業未払金	6,127,386	5,110,271	1,017,115
事業未収金	36,812,735	37,270,603	-457,868	未払費用	5,771,091	5,603,014	168,077
未収金		30,000	-30,000	賞与引当金	9,145,000	9,145,000	0
立替金	1,350	412,571	-411,221				
前払費用	333,601	314,332	19,269				
固定資産	177,909,464	180,529,338	-2,619,874	固定負債	30,000,000	30,000,000	0
基本財産	73,246,125	78,546,689	-5,300,564	長期運営資金借入金	30,000,000	30,000,000	0
建物	73,246,125	78,546,689	-5,300,564	負債の部合計	51,043,477	49,858,285	1,185,192
その他の固定資産	104,663,339	101,982,649	2,680,690	純資産の部			
土地	30,543,337	30,543,337	0	基本金	73,802,000	73,802,000	0
構築物	6,238,848	7,046,613	-807,765	国庫補助金等特別積立金	53,276,367	54,532,112	-1,255,745
車輛運搬具	5,014,228	1,379,658	3,634,570	その他の積立金	83,492,446	83,492,446	0
器具及び備品	9,928,642	9,307,909	620,733	次期繰越活動増減差額	498,869,957	496,977,930	1,892,027
権利	218,400	218,400	0	（うち当期活動増減差額）	1,892,027	-210,574	2,102,601
ソフトウェア	2,719,884	3,486,732	-766,848				
○積立資産	50,000,000	50,000,000	0	純資産の部合計	709,440,770	708,804,488	636,282
資産の部合計	760,484,247	758,662,773	1,821,474	負債及び純資産の部合計	760,484,247	758,662,773	1,821,474